



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 204 517
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDLINK NORGE AS
Forretningsadresse: c/o Statnett SF
Nydalen allé 33
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Eide Søderberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter regulert virksomhet	3	632 833 000	643 944 000
Andre driftsinntekter		4 137 000	
Sum inntekter		636 970 000	643 944 000
Kostnader			
Avskrivninger	2	216 240 000	213 331 000
Andre driftskostnader	6,7	73 533 000	32 803 000
Sum kostnader		289 773 000	246 134 000
Driftsresultat		347 197 000	397 810 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		363 000	9 915 000
Sum finansinntekter		363 000	9 915 000
Finanskostnader	7	92 391 000	158 506 000
Sum finanskostnader		92 391 000	158 506 000
Netto finans		-92 028 000	-148 591 000
Ordinært resultat før skattekostnad		255 169 000	249 219 000
Skattekostnad	5	56 137 000	54 828 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		199 032 000	194 391 000
Årsresultat		199 032 000	194 391 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	4,7	95 891 000	73 445 000
Overføring annen egenkapital	4	103 141 000	120 946 000
Sum overføringer og disponeringer		199 032 000	194 391 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	2	7 546 667 000	7 844 650 000
Sum varige driftsmidler		7 546 667 000	7 844 650 000
Sum anleggsmidler		7 546 667 000	7 844 650 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 211 000	3 506 000
Andre kortsiktige fordringer	7	140 495 000	421 770 000
Sum fordringer		144 706 000	425 276 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	7	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		144 706 000	425 276 000
SUM EIENDELER		7 691 373 000	8 269 926 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	1 044 150 000	1 044 150 000
Overkurs	4	1 043 715 000	1 043 715 000
Annen innskutt egenkapital	4	80 614 000	80 614 000
Sum innskutt egenkapital		2 168 479 000	2 168 479 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	509 686 000	406 545 000
Sum opptjent egenkapital		509 686 000	406 545 000
Sum egenkapital		2 678 165 000	2 575 024 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	159 747 000	130 656 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 532 494 000	4 415 413 000
Sum avsetninger for forpliktelser		4 692 241 000	4 546 069 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 692 241 000	4 546 069 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	179 000	66 000
Skyldig offentlige avgifter		0	1 885 000
Annen kortsiktig gjeld	7	320 788 000	1 146 882 000
Sum kortsiktig gjeld		320 967 000	1 148 833 000
Sum gjeld		5 013 208 000	5 694 902 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 691 373 000	8 269 926 000



SIGNICAT

Årsberetning NordLink Norge AS 2021

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Vardheim, Elisabeth Vike	BANKID_MOBILE	2022-03-11 12:11
Langeland, Tore	BANKID_MOBILE	2022-03-11 13:20

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



ÅRSBERETNING 2021

NORDLINK NORGE AS

Virksomhetens art og lokalisering

NordLink Norge AS ble stiftet 10. februar 2010 og har som formål å eie og drifte den nordlige halvdel av mellomlandsforbindelsen NordLink mellom Norge og Tyskland. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Morselskapet, Statnett SF, har konsesjon for tilrettelegging av kraftutveksling (utenlandskonsesjon) med Tyskland og anleggskonsesjon for arbeidet på norsk side. NordLink Norge AS har konsesjon for omsetning av elektrisk kraft.

Forhold knyttet til eierskap og virksomhetsstyring

NordLink Norge AS er et heleid datterselskap av Statnett SF, og følger Statnetts vedtatte prinsipper for selskapsledelse og eierstyring så langt disse passer.

Statnett SF og NordLink Norge AS fattet sammen med partnere på tysk side endelig investeringsbeslutning på mellomlandsforbindelsene til Tyskland (NordLink) den 10. februar 2015. Forbindelsen har en kapasitet på 1 400 MW og går mellom Tonstad i Norge og Wilster i Schleswig-Holstein i Tyskland. Byggearbeidene på norsk side ble ferdigstilt i 2019. Etter at byggearbeidene på tysk side ble ferdigstilt i august 2020, gikk forbindelsen inn i en omfattende testfase. Prøvedrift startet i desember 2020, og ble avsluttet i våren 2021.

I driftsfasen skal NordLink Norge AS være eier av kabelforbindelsen sammen med TenneT sitt datterselskap NOKA, men forbindelsen vil bli operert av TenneT og Statnett SF sammen. Det ble i 2020 inngått avtaler for driftsfasen.

Styret er opptatt av at den konserninterne tjenesteleverandøren har kompetanse, kapasitet og konkurransedyktighet i markedet.

Resultat og finansielle forhold

Driftsresultat

Selskapets driftsinntekter stammer i all hovedsak fra regulert virksomhet. Driftsresultatet i 2021 var 347 millioner kroner sammenlignet med 398 millioner kroner i 2020. At driftsresultatet var bedre i 2020, skyldes i hovedsak at selskapet har høyere løpende driftskostnader ettersom det i 2021 har vært drift igjennom hele året.

Det har i 2021 ikke medgått kostnader til forskning og utvikling.

Finansposter

Sum netto finanskostnader i 2021 var 92 millioner kroner sammenlignet med 149 millioner kroner i 2020. At finansresultatet er bedre i 2021, skyldes i hovedsak at byggelånet fra morselskapet ble refinansiert i 2021 og at rentenivået i 2021 har ligget lavere enn i 2020.

Årets resultat

NordLink Norge AS sitt resultat i 2021 ble et overskudd på 199 millioner kroner, mot 194 millioner kroner i 2020.

Kontantstrøm og balanse

Det var en uendret netto kontantstrøm i perioden. Netto likviditetsendring fra virksomheten var 467 millioner kroner for 2021, sammenliknet med -391 millioner kroner i 2020. Netto likviditetsendringer fra investeringer var -694 millioner kroner i 2021, mot -29 millioner kroner i 2020. I 2021 er det foretatt større utbetalinger ved oppgjør at prosjektet mot tysk motpart og utbetalinger til leverandører, noe som medfører høy likviditetsendring knyttet til investeringer i



perioden. Selskapet hadde ingen likviditetsbeholdning ved utgangen av 2021 og 2020 grunnet at NordLink Norge AS fra november 2020 ble deltaker i konsernets konsernkontoordning.

Selskapet hadde i 2021 en negativ endring i anskaffelseskost på -82 millioner kroner som i sin helhet relaterte seg til kabelforbindelse mellom Norge og Tyskland. Nedgangen kommer av endringer i estimatene for totalkostnaden i prosjektet, hvor denne er gått ned fra 2020 til 2021.

Selskapets totalbalanse ved utgangen av 2021 var 7 691 millioner kroner, mot 8 270 millioner kroner ved utgangen av 2020.

Rentebærende gjeld ved utgangen av 2021 utgjorde 4 633 millioner kroner (4 393 millioner kroner), og besto av lån fra morselskapet, Statnett SF.

Egenkapitalen var 2 678 millioner kroner ved utgangen av 2021 (2 575 millioner kroner). Egenkapitalandelen pr. 31. desember 2021 var på 35%, mot 31% ved utgangen av 2020.

Resultatdisponering

Årsresultatet for 2021 på 199 millioner kroner disponeres slik:

Overført annen egenkapital	103 millioner kroner
Avsatt konsernbidrag	96 millioner kroner
Sum disponering og overføringer	199 millioner kroner

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i selskapet. Selskapets styre består av en kvinne. Det er ikke planlagt tiltak med tanke på likestilling i selskapet.

I løpet av 2021 har det ikke vært alvorlige HMS-hendelser knyttet til selskapets virksomhet. COVID-19 restriksjoner som ble innført i mars 2020, har hatt liten påvirkning for selskapets drift i 2021.

Styreforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Statnett SF som også dekker datterselskap, herunder NordLink Norge AS. Forsikringen dekker alle styremedlemmer. Styreforsikringen er plassert hos forsikringsgivere med solid rating.

Ytre miljø

Ved utbygging i nettet tas det i størst mulig grad miljøhensyn, f.eks. ved å velge gunstige traséer for nye linjer og kabler, slik at disse i stor grad skjules av terrenget. Miljøhendelser registreres og følges opp i konsernets avvikssystem. I 2021 var det ikke utslipp på knyttet til selskapets anlegg.

Markedsrisiko

NordLink Norge AS er i liten grad eksponert for markedsrisiko. Selskapets inntekter er regulert i henhold til forskrift om kontroll av nettvirksomhet, og den øvre grensen for selskapets inntekter fastsettes av Reguleringsmyndigheten for Energi (RME).

Finansiell risiko

Statnett SF er långiver til NordLink Norge AS. Både lån og inntektsstrøm er i norske kroner. Den vesentligste finansielle risikoen knytter seg til vurderingen av avsetning for gjenstående kostnader på den tyske delen av prosjektet som skal dekkes av NordLink Norge AS, hvor betalingen vil være i euro. Denne risikoen kommer i stor grad fra at fremdriften på norsk side avvek vesentlig fra tysk side. Gjenstående betalinger til tysk partner i euro er ikke valutasikret. NordLink Norge AS har ikke brutt lånebetingelser i løpet av 2021, og forventer heller ikke å bryte slike betingelser i 2022.



Kreditrisiko

NordLink Norge AS har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav fordi fordringer i all hovedsak vil være mot morselskapet, Statnett SF. Kundefordringer ved utgangen av 2021 utgjør totalt 4 millioner kroner.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god. At selskapets inntekter i all hovedsak er regulert i henhold til forskrift om kontroll av nettvirksomhet og vil bestå av tariffinntekter som skal betales av morselskapet, Statnett SF, sikrer en stabil innteksstrøm. Fra november 2020 har NordLink Norge AS inngått i konsernkontoordningen for Statnett, noe som sikrer større likviditetsmessig fleksibilitet. I konsernkontoordningen har NordLink Norge AS en kredittramme på 100 millioner kroner.

Oppsummering

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av NordLink Norge AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret og ledelsen vurderer at egenkapital og likviditeten er forsvarlig.

Regnskapet for 2021 er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift i henhold til regnskapsloven §3-3a, og styret bekrefter med dette at denne forutsetningen er til stede.

Oslo, 11. mars 2022

Elisabeth Vike Vardheim
Styrets leder (elektronisk signert)

Tore Langeland
Daglig leder (elektronisk signert)




Årsberetning NordLink Norge AS 2021

Name	Date	Name	Date
Vardheim, Elisabeth Vike	2022-03-11	Langeland, Tore	2022-03-11

Identification

 Vardheim, Elisabeth Vike

Identification

 Langeland, Tore



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



SIGNICAT

Årsregnskap NordLink Norge AS 2021

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Vardheim, Elisabeth Vike	BANKID_MOBILE	2022-03-11 12:11
Langeland, Tore	BANKID_MOBILE	2022-03-11 13:20

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



NordLink Norge AS

RESULTATREGNSKAP <i>(Beløp i tusen kr)</i>	Note	År 2021	År 2020
Driftsinntekter regulert virksomhet	3	632 833	643 944
Andre driftsinntekter		4 137	0
Sum driftsinntekter		636 970	643 944
Avskrivinger	2	216 240	213 331
Andre driftskostnader	6, 7	73 533	32 802
Sum driftskostnader		289 773	246 134
Driftsresultat		347 197	397 810
Finansinntekter		363	9 915
Finanskostnader	7	92 391	158 506
Sum finansposter		-92 028	-148 591
Resultat før skattekostnad		255 170	249 219
Skattekostnad	5	56 137	54 828
Årets resultat		199 032	194 391
Disponeringer og overføringer:			
Overføring annen egenkapital	4	103 142	120 946
Avsatt konsernbidrag	4, 7	95 891	73 445
Sum disponeringer og overføringer		199 032	194 391



NordLink Norge AS

BALANSE

(Beløp i tusen kr)

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler	2	7 546 667	7 844 650
Sum anleggsmidler		7 546 667	7 844 650
Omløpsmidler			
Kundefordringer	7	4 211	3 506
Andre kortsiktige fordringer	7	140 496	421 770
Bankinnskudd	7	0	0
Sum omløpsmidler		144 706	425 276
Sum eiendeler		7 691 373	8 269 926
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Aksjekapital	4	1 044 150	1 044 150
Overkurs	4	1 043 715	1 043 715
Annen innskutt egenkapital	4	80 614	80 614
Annen egenkapital	4	509 686	406 544
Sum egenkapital		2 678 165	2 575 024
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	159 747	130 656
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 532 493	4 415 413
Sum langsiktig gjeld		4 692 241	4 546 069
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	179	66
Skyldig offentlige avgifter		0	1 885
Annen kortsiktig gjeld	7	320 788	1 146 881
Sum kortsiktig gjeld		320 967	1 148 833
Sum egenkapital og gjeld		7 691 373	8 269 926

Oslo, 11. mars 2022

Tore Langeland
Daglig leder

Elisabeth Vike Vardheim
Styrets leder



Nordlink Norge AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i tusen kr)

	Noter	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Resultat før skatt		255 170	249 219
Ordinære avskrivninger	2	216 240	213 331
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld, inkludert konsern		-592	-47 160
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 067	-806 202
Netto likviditetsendring fra virksomheten		467 750	-390 811
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
Investeringer i anleggsmidler	2	-694 307	-29 499
Netto likviditetsendring fra investeringer		-694 307	-29 499
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
Innbetalinger ved opptak rentebærende gjeld		208 828	750 431
Utbetalinger ved nedbetaling av rentebærende gjeld		-59 641	-220 000
Utbetaling til morselskap ved innføring av konsernkontoordning	7	77 369	-214 230
Netto likviditetsendring fra finansiering		226 556	316 201
Netto endring i likvider i året		0	-104 110
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01.		0	104 110
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		0	0

Kontanter og bankinnskudd pr. 31. desember 2021 er kr 0 som følge av at NordLink Norge AS har blitt deltaker i konsernkontoordning.



NordLink Norge AS

Note 1 Regnskapsprinsipper og overordnet informasjon

Morselskapet er Statnett SF, et norsk statsforetak som ble stiftet 20. desember 1991 hvor staten ved Olje- og energidepartementet er eiere. Hovedkontoret har adresse Nydalen allé 33, 0484 Oslo.

NordLink Norge AS inngår som et datterselskap i konsernregnskapet for Statnett. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk for øvrige foretak.

Statnetts konsernregnskap er utarbeidet etter International Financial Reporting Standards (IFRS), slik de er godkjent av EU, og den norske regnskapsloven.

Konsernregnskapet kan lastes ned fra Statnetts hjemmesider på www.statnett.no.

Koronapandemien

Restriksjoner i forbindelse med koronapandemien har hatt liten påvirkning for fremdriften og kostnadene for prosjektet.

Driftsinntekter regulert virksomhet

Driftsinntekter fra regulert virksomhet består av tillatt inntekt samt korrigeringer for eventuelle avvik mellom fakturert og tillatt inntekt tidligere år. Selskapets inntekter er regulert i henhold til forskrift om kontroll av nettvirksomhet. Det innebærer at Reguleringsmyndigheten for energi - RME (del av Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE)) årlig setter en øvre grense for selskapets inntekt, såkalt tillatt inntekt. Tillatt inntekt er den regnskapsførte inntekten i resultatregnskapet. Tillatt inntekt baseres på driftskostnader fra to år tilbake i tid og årets kapitalkostnader samt eiendomsskatt. Avviket mellom tarifferte inntekter og tillatt inntekt

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til dagskurs på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% utsatt skatt på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet. Fremførbart rentefradrag er inkludert i grunnlag for beregning av utsatt skatt.

Konsernbidrag

Skyldig konsernbidrag er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Første års avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er og Oslo, 11. mars 2022 gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anlegg under utførelse

Anlegg under utførelse balanseføres til anskaffelseskost med fradrag for eventuelle nedskrivninger. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet. Anlegg under utførelse omklassifiseres til varige driftsmidler når anleggene anses som tilgjengelige for bruk.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk, og er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Varige driftsmidler

<i>(Beløp i tusen kr)</i>	Sjøkabel	Luftlinjer	Stasjons- anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1. januar	5 565 913	249 053	2 329 470	8 144 436
Endring anskaffelseskost	-56 016	-2 506	-23 220	-81 743
Omklassifisering anskaffelseskost	15 256	682	-15 938	0
Anskaffelseskost 31. desember	5 525 152	247 229	2 290 312	8 062 694
Akkumulerte avskrivninger 1. januar	185 490	6 039	108 258	299 786
Årets avskrivninger	138 095	4 500	73 645	216 240
Akkumulerte avskrivninger 31. desember	323 585	10 539	181 903	516 026
Balanseført verdi 1. januar	5 380 423	243 014	2 221 212	7 844 650
Balanseført verdi 31. desember	5 201 568	236 690	2 108 409	7 546 668

Sjøkabel avskrives over 40 år, og luftlinjer over 55 år. For stasjonanlegg er det variasjon mellom 5 og 55 år, men med et vektet gjennomsnitt på 28 år.

Note 3 Driftsinntekter regulert virksomhet

Driftsinntekter fra regulert virksomhet gjelder i sin helhet tillatt inntekt fastsatt av Reguleringsmyndigheten for energi - RME. Selskapets eneste virksomhet er bygging og eierskap av kabelforbindelse mellom Norge og Tyskland, og hele selskapets driftsresultat er knyttet til monopolvirksomhet. Selskapets anlegg knyttet til mellomlandsforbindelsen til Tyskland er klassifisert som varige driftsmidler, slik at disse anleggene inngår i avkastningsgrunnlaget. Inntektsrammen er i sin helhet fakturert, slik at skyldig/til gode mer-/mindreinntekt ved utgangen av året er kr 0.

Mer-/mindreinntekt - årets endringer og samlet saldo

<i>(Beløp i tusen kr)</i>	2021	2020
Tarifferte inntekter	632 833	643 944
Tillatt inntekt	-632 833	639 670
Fakturert mer-/mindreinntekt fra fjoråret *	0	4 274
Årets mer-/mindreinntekt (-/+)	0	0

* Gjelder avvik mellom tillatt inntekt og faktisk inntekt for 2019. Tillatt inntekt for 2020 var ikke fastsatt da regnskapet for 2020 ble avlagt, og en eventuell mer-/mindreinntekt for 2020 vil bli regnskapsført i 2021.

Grunnlag for avkastning på investert nettkapital

Avkastningsgrunnlag er definert som gjennomsnittet av inngående og utgående saldo for investert nettkapital, tillagt en prosent for netto arbeidskapital. Investert nettkapital er gitt ved førstegangs historisk anskaffelseskostnad.

<i>(Beløp i tusen kr)</i>	2021	2020
Avkastningsgrunnlag	7 710 000	8 004 690

Avkastning på investert nettkapital

Avkastning er definert som driftsresultat sett i forhold til avkastningsgrunnlaget.

	2021	2020
Avkastning	5 %	5 %



Note 4 Egenkapital

Aksjekapitalen består av 500 aksjer hver pålydende kr 2 088 300. Alle aksjer har like rettigheter og eies av Statnett SF.

(Beløp i tusen kr)	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1. januar 2021	1 044 150	1 043 715	80 614	406 544	2 575 024
Konsebidrag	0	0	0	-95 891	-95 891
Årets resultat	0	0	0	199 032	199 032
Egenkapital 31. desember 2021	1 044 150	1 043 715	80 614	509 686	2 678 165

Note 5 Skatter

Skattekostnad i resultatregnskapet

(Beløp i tusen kr)	2021	2020
Betalbar skatt	27 046	20 715
Endring utsatt skatt/skattefordel netto etter konsebidrag	29 091	34 113
Sum skattekostnad	56 137	54 828

Betalbar skatt i balansen

(Beløp i tusen kr)	2021	2020
Årets betalbare skatt	27 046	20 715
Betalbar skatt knyttet til konsebidrag	-27 046	-20 715
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Avstemming av nominell skattesats mot effektiv skattesats

Tabellen nedenfor gir en avstemming av rapportert skattekostnad mot skattekostnad basert på nominell norsk skattesats på 22%.

(Beløp i tusen kr)	2021	2020
Resultat før skattekostnad	255 170	249 219
Forventet skattekostnad etter nominell sats	56 137	54 828

Skatteeffekter av:

Permanente forskjeller	0	0
Sum skattekostnad	56 137	54 828

Effektiv skattesats	22 %	22 %
----------------------------	-------------	-------------

Spesifikasjon av utsatt skatt

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon av netto utsatt skatt. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynliggjort at den vil bli utnyttet. Ved verdsettelsen av utsatt skatt pr. 31. desember er det anvendt en skattesats på 22%.

(Beløp i tusen kr)	31.12.20	Resultatført	Konsebidrag	Korreksjon tidligere år	31.12.21
Varige driftsmidler	177 890	28 969	0	0	206 859
Avskåret renter til fremføring	-42 336	0	0	0	-42 336
Andre langsiktige poster	-4 897	122	0	0	-4 775
Sum	130 656	29 091	0	0	159 747



Note 6 Godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ingen ansatte i selskapet. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Daglig leder

Det er utbetalt et honorar på kr 275 664 for leie av daglig leder fra morselskapet, Statnett SF.

Styret

Alle styremedlemmer er ansatt i Statnett SF, og det utbetales ikke styrehonorar.

Det er tegnet styreforsikring for alle styremedlemmer.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styret.

Revisor

Regnskapsførte godtgjørelser:

Honorar til revisor

(Beløp i kr, uten mva)	2021	2020
Revisjonshonorar	133 910	103 920
Andre tjenester	25 000	30 613
Sum godtgjørelser til revisor	158 910	134 533

Note 7 Nærstående parter

NordLink Norge AS har bygget og eier den nordlige delen av NordLink-kabelen. TenneT eier den sørlige delen av NordLink gjennom sitt datterselskap NOKA. NordLink er den første kabelforbindelsen mellom det norske og tyske kraftmarkedet. NordLink driftes av de respektive lands sentralnettoperatører ("TSO"). TenneT disponerer den sørlige delen av kabelen. Tilsvarende disponerer Statnett SF den nordlige delen av kabelen. NordLink Norge AS har som eier av anlegg i transmisjonsnettstatnett SF som i hovedsak sin eneste kunde.

NordLink Norge AS og morselskapet har låneavtaler og avtaler om kjøp og salg av tjenester. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til gjeldende markedspriser.

NordLink Norge AS finansierte utbyggingsprosjektet gjennom en kapitaltilførselsavtale med Statnett SF som var fordelt på ca 35% egenkapital og 65% lån. Utbyggingsprosjektet er nå avsluttet. Byggelånet fra morselskapet ble refinansiert i 2021. Rentesatsen på det nye langsiktige rammelånet er avtalt til 3 måneders NIBOR med et påslag på 1,3 %. Det skal betales kvartalsvis avdrag på lånet tilsvarende 1,25% av lånerammen, hvorav første avdrag forfaller i mars 2022. Lånet skal tilbakebetales i sin helhet i mars 2026.

Statnett SF har stilt morselskapsgarantier for NordLink Norge AS' hovedleverandører i henhold til bestemmelser i kontraktene med disse.

Statnett SF har utført prosjektjenester knyttet til utbyggingen av prosjektet for NordLink Norge AS.

Statnett SF utfører administrative tjenester for NordLink Norge AS. Det er inngått avtaler som spesifiserer tjenestene.

Fra november 2020 ble NordLink Norge AS deltaker i konsernkontoordningen for Statnett. Statnett SF er innehaver av hovedkontoen, og deltakende konsernselskap har hver sine underkonti tilknyttet hovedkontoen. Alle bankinnskudd som inngår i ordningen, presenteres i Statnett SF som betalingsmidler. Positiv eller negativ saldo på NordLink Norge AS sine underkonti representerer lån/fordring mellom NordLink Norge AS og Statnett SF. Positiv saldo inklusive påløpte renter representerer lån fra NordLink Norge AS til Statnett SF, og negativ saldo inklusive påløpte renter representerer lån fra Statnett SF til Nordlink. I konsernkontoordningen har NordLink Norge AS en kredittramme på 100 millioner kroner. Positiv saldo (lån til Statnett SF) renteberegnes med 3 måneders Nibor pluss en margin på 0,25%. Negativ saldo (lån fra Statnett) renteberegnes med 3 måneders Nibor pluss en margin på 0,70%.



(Beløp i tusen kroner)

Mellomværende med Statnett SF	2021	2020
Kundefordringer	0	3 446
Andre kortsiktige fordringer *	136 861	206 821
Sum konsernfordringer	136 861	210 267

* Beløpet gjelder i sin helhet fordring i konsernkontoordning

Leverandørgjeld	159	66
Annen kortsiktig gjeld	121 737	95 791
Øvrig langsiktig gjeld	4 510 789	4 393 152
Sum konserngjeld	4 632 685	4 489 010

Transaksjoner mellom NordLink Norge AS og Statnett SF	2021	2020
Driftsinntekter regulert virksomhet	632 833	643 944
Andre driftskostnader	47 088	3 194
Finanskostnader	90 187	156 147
Transaksjoner som er balanseført i anlegg under utførelse	4 598	22 174




Årsregnskap NordLink Norge AS 2021

Name	Date	Name	Date
Vardheim, Elisabeth Vike	2022-03-11	Langeland, Tore	2022-03-11

Identification

 Vardheim, Elisabeth Vike

Identification

 Langeland, Tore



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i NordLink Norge AS
